

TUUSULAN KUNTA

Uuden viran perustaminen / vakinaistaminen

Uuden toistaiseksi voimassa olevan työsuhteen käyttöönotto

TOIMIALA	KASVU-JA YMPÄRISTÖ TOIMIALUE	
Tulosalue	Kaavoitus	
Tulosyksikkö	Kaavoitus	
NIMIKE	Erityisasiantuntija (entinen nimike kaavasuunnittelija)	
Hinnoittelu kuukauden palkka löytyy esim voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopimuksista sekä TVA:n taulukon tehtäväkohtaisista palkoista	Sovellettava sopimus esim. KVTES LIITE 4 TS	Palkkahinnoittelu ja vaativuusluokka tai palkka/kk TS II TKP 1 (3763,63 e/kk)
Tehtävän laatu	virka <input type="checkbox"/> työsuhde <input checked="" type="checkbox"/>	
Tehtävän kesto	Toistaiseksi voimassa oleva virka-/työsuhde alkaen: 1.1.2022-	Määräaikainen virka/työsopimusajalla:
Työaika kts. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopimuksista	Toimistotyöaika	
Kelpoisuusehdot Laki kunnallisesta viranhaltijasta 11.4.2003 § 6 Muita lähteitä: - virka- ja työehtosopimukset - valtuuston päätös vastaavan viran / tehtävän perustamisesta	Ylempi korkeakoulututkinto. Projektin johtamistaidot, kunnallisan alan tuntemus sekä luonto-osaaminen.	
Tehtävät ja valtuudet	Määräaikaisuuden perusteena on ollut projektiluontoinen työtehtävä, Tuusulanjärven ja jokilaakson -alueen kehittämisohjelma, johon talousarvioesityksessä myönnetään rahat vuosittain. Terhi Wermundsenilla on ollut työsuhdetta keskeytyksettä 5.2.2018 alkaen tähän päivään mennessä 12 kappaletta. Viimeisin täyttölupa on saatu 29.10.2020. Terhi Wermundsen on jo kyseistä työtä tekevä henkilö, joka on perehtynyt ja hoitanut tehtävää määräaikaisesti. Toimialueilla olevissa eri yksiköissä ei ole resurssia hoitaa ko. tehtävää ja ulkopuolisen henkilön palkkaaminen ei ole järkevää taloudellisesti eikä ajallisesti. Henkilöllä on kokemusta kansallisten ja kansainvälisten hankkeiden vetämisestä. Wermundsen toimii sivistysjohtajan ohjaamana ja vastaa	

	<p>poikkihallinnollisen kehittämistyöryhmän tukemana hankkeen toiminnan suunnittelusta, toteuttamisen koordinoinnista, talouden seurannasta ja raportoinnista. Hän osallistuu ohjelmaan liittyvien hankintojen kilpailuttamiseen ja erilaisten toimenpiteiden vaatimien lupien anomiseen. Lisäksi hän osallistuu hankkeen viestintään, sidosryhmäyhteistyöhön sekä kuntalaisten osallistamiseen ja hakee tarvittaessa rahoitusta ohjelman projekteille. Terhi Wermundsen on toiminut tässä määräaikaissa tehtävässä, johon hänet on jo nimetty 25.2.2020.</p> <p>Lisäksi Terhi hoitaa nyt kaavasuunnittelija Katja Gräsbeckin työtehtäviä, jotka liittyvät maisema-, virkistys- ja luonnonsuojelukysymyksiin yleis- ja asemakaavojen ja yleissuunnitelmien osalta.</p> <p>Tehtävän vakinaistamisen myötä Terhin työnkuva jakautuisi seuraavasti: 50% työnkuvasta liittyisi edellä kuvattuihin projektiluontoisiin tehtäviin, joita hän hoitaa nyt. 50% toimenkuvasta liittyisi luonnon monimuotoisuuden erityisasiantuntijan tehtäviin (maankäyttö- ja rakennuslain uudistuksessa yksi pää tavoite on luonnon monimuotoisuuden vahvistaminen). Erityisasiantuntijan tehtävänä on luonnon monimuotoisuuden ja kestävä käytön edistäminen, valmistelu, yhteensovittaminen ja toimeenpano yhteistyössä kuntalaisten ja kunnan eri yksiköiden ja muiden sidosryhmien kanssa. Hän valmistelee suunnitelmia ja päätöksiä kunnan maankäytön kehittämiseksi ja rakentamisen ohjaamiseksi luonnon monimuotoisuuden näkökulmasta. Hän vastaa kaavoituksen ja suunnittelun tarvitsemasta luontotiedon keräämisestä ja tulkitsemisesta sekä vastaa luonnonsuojelualueiden perustamisen valmistelusta sekä niiden käyttö- ja hoitosuunnitelmien laatimisesta. Erityisasiantuntija valmistelee pääasiassa kaavoitussuunnitelman mukaisia yleis- ja asemakaavoja sekä maankäyttöön liittyviä muita tarkentavia suunnitelmia ja päätöksiä. Tehtävä liittyy kuntastrategian ja elinkeinostrategian toteuttamiseen, tarkoituksena on ensisijaisesti edistää kaavoituksen työohjelmaan ja tulosalueen vuositavoitteisiin merkittyyä hankkeita. Tuusulan kuntastrategian mukaisesti tärkeää on, että luonto voi hyvin ja on läsnä kuntalaisten arjessa.</p>
Muut perustelut	<p>Terhi Wermundsen on ollut Tuusulanjärven ja jokilaakson -alueen kehittämisohjelman lisäksi Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksessa ympäristösuunnittelijana sekä kaavoituksessa sijaistanut poissaollutta kaavasuunnittelijaa ja osoittanut asiantuntijuutensa, yhteistyön ja kyvyn viedä useita hankkeita ja niiden osa-alueita eteenpäin aikataulupaineiden alla. Hän tuntee hyvin Tuusulan luonto- ja suojelukohteet, samoin muut asiantuntijat ja sidosryhmät.</p>